CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 –

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-

PORTARIA N.º

SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

SOUSA SILVA, portador do RG n.º 11.947.003

037.068.366-88, Gerente Assistencial

função de Gerente Assistencial conforme

como RESPONSÁVEL TÉCNICO

MARTINS.

publicação, revogando-se as disposições em contrário

(Prefeito de Itaguara

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001

– Centro,

-049

PORTARIA N.º 074/2024, DE 30 DE AGOSTO DE 20

“DISPÕE SOBRE ATO DE DESIGNAÇÃO COMO
RESPONSÁVEL TÉCNICO DA ENFERMAGEM
GERENTE ASSISTENCIAL NA UPA 24 HORAS PADRE
ROBERTO CORDEIRO MARTINS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE, no uso de suas atribuições

RESOLVE

Art. 1°. Designar o Sr. CLEVERSON HUMBERTO DE

, portador do RG n.º 11.947.003 SSP/MG e inscrito no CPF/MG sob o n.º

Assistencial da UPA 24 Horas Padre Roberto Cordeiro

função de Gerente Assistencial conforme Portaria n.º 045/20247 de

RESPONSÁVEL TÉCNICO DA ENFERMAGEM da UPA PADRE ROBERTO CORDEIRO

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

se as disposições em contrário.

Divinópolis, 30 de Agosto de 2024.

GERALDO DONIZETE DE LIMA
Presidente do CIS-URG OESTE

(Prefeito de Itaguara – Minas Gerais)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

URG OESTE

CNPJ: 20.059.618/0001-34

DE 2024.

E DESIGNAÇÃO COMO
DA ENFERMAGEM O

NA UPA 24 HORAS PADRE
MARTINS E DÁ OUTRAS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE

no uso de suas atribuições;

CLEVERSON HUMBERTO DE

SSP/MG e inscrito no CPF/MG sob o n.º

da UPA 24 Horas Padre Roberto Cordeiro Martins, na

05 de Julho de 2024,

UPA PADRE ROBERTO CORDEIRO

vigor na data de sua

		2024-09-25T10:42:50-0300
	GERALDO DONIZETE DE LIMA:37444646600